
【重要】緊急事態宣言解除に伴う営業再開のお知らせ

政府から出された緊急事態宣言の解除を受けて、新型コロナウイルス感染症防止対策を講じた上で

トライフットボールフィールドのコートレンタル・ 2F スタジオのレンタル・個人参加とらいくら

ぶを再開することに決定致しましたのでお知らせいたします。

（営業再開） ２０２０年 5月 30 日(土)から

▼施設利用時注意事項▼
1. 入館時には必ずフロントにて検温（体に触れないタイプの検温器）をおこないます。

2. 入館時には必ずマスクの着用・備え付けのアルコールで手指の消毒をお願いします。

3. 送迎をされる保護者の方は出来るだけ入館・見学を控えていただくようお願いいたします。

感染防止の観点からお車にて待機される、一度ご帰宅されるなどのご協力をお願いいたします。

4. 見学されるご家族はお一人までとさせていただきます。

5. 見学される場合は一定の距離を保つため、ベンチは所定の位置をお使いください。

6. ロッカールーム等の更衣室における更衣は、密閉・密集・密接な環境となり感染の温床となる

可能性があるため、当面の間は使用を中止します。 施設を利用される方には、自宅等で更衣を

お済ませくださいますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止対策としてご協力をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症の感染リスクはゼロではありません。このリスクの存在と当スクールの

前述した注意事項を理解していただけない会員様は、ご利用 をご遠慮ください。 今後も、会員様

の生命を守ることと安全面を最優先して運営をしていきます。皆様のご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

2020 年 5月 28 日

トライフットボールフィールド一橋学園


